



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000233557/000
Valid From	May 9, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Process PL
Created By	BECKER_S
Changed By	WEYCHAN_B

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Danish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g DK <UFS> 68844500
Dutch	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
English	TVB NOPEPPERONI SLICES 6 X 500G CT EB CU
English_GB	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g EU CUPIRD <UFS>
Estonian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Finnish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g FI <UFS> 68844500
French	The Vegetarian Butcher Rondelle végétalienne piquante 6x500g <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Rondelle végétalienne piquante 6x500g <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Hungarian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Latvian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Lithuanian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Norwegian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g NO <UFS> 68844500
Polish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Romanian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Slovak	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Slovenian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Swedish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g SE <UFS> 68844500

Target Location Details

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVb Pepperoni Sau Uni QSR
English_EU	CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator: Vegānās desas šķēlītes uz augu olbaltumvielu bāzes. Olbaltumvielu avots. Dziļi sasaldēts.

Ingredient List:

Sastāvdaļas: augu struktūra (50 %) (ūdens, **SOJAS** olbaltumvielas, **KVIEŠU** olbaltumvielas), ūdens, palmu tauki, **SOJAS** olbaltumvielas (3,7%), sāls, rauga ekstrakts, saulespuķu eļļa, stabilizētāji (apstrādātas Eucheuma jūraszāles, Konjac sveķi), biezinātājs (metilceluloze), dabīgi aromatizētāji, **AUZU** šķiedras, skābe (pienskābe), **MIEŽU** iesala ekstrakts, krāsviela (biešu sarkanais), paprikas ekstrakts, dūmu aromatizētājs. Piemērots vegāniem.

Allergen\Diet List:

Satur - Mieži, Auzas, Graudaugi, kas satur glutēnu, un to produkti, Kvieši un Sojas pupas/ Sojas produkti.
Piemērots vegāniem.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

Statements:



R&D Artwork Brief

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Piemērots vegāniem.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo approved, suitable for vegans ID 0399
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
NUTRITION	Olbaltumvielu avots
NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 g Enerģētiskā vērtība kJ / kcal Tauki g tostarp piesātinātās taukskābes g Ogļhidrāti g tostarp cukuri g Šķiedrvielas g Olbaltumvielas g Sāls g
OTHER	3 kg e (6 x 500 g) ~ 1260 šķēlītes
OTHER	(Service suggestion) Pasniegšanas ieteikums
OTHER	(QUICK FROZEN) DZIĻI SASALDĒTS
SHELF LIFE	Ieteicams līdz: skat. iepakojuma sānus.
STORAGE	Glabāt noslēgtā iepakojumā saldētavā tikai -18° C vai zemākā temperatūrā. Pēc atkausēšanas glabāt ledusskapī (0-7°C) un izlietot 14 dienu laikā. Pēc atkausēšanas produktu atkārtoti nesasaldēt.
USE INSTRUCTIONS	PAGATAVOŠANA: Pica/panini: Pievienojiet šķēlītes pirms cepšanas cepeškrāsnī.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija, Tel.: 80 200 990.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g [1]	Per 60 g [2]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 60 g [3]
Enerģētiskā vērtība	772 kJ	463 kJ	6 %
Enerģētiskā vērtība	185 kcal	111 kcal	6 %
Tauki	12 g	7,4 g	11 %
tostarp piesātinātās taukskābes	7,4 g	4,4 g	22 %
Ogļhidrāti	1,9 g	1,2 g	< 1 %
tostarp cukuri	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Šķiedrvielas	5,3 g	3,2 g	
Olbaltumvielas	14 g	8,1 g	16 %
Sāls	3,4 g	2,0 g	33 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements:



R&D Artwork Brief

Statements:

[1] Pārdodamais produkts

Per - 60 g (As Sold)**Statements:**

[2] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 60 g (As Sold)**Statements:**

[3] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Pepperoni Sau Uni QSR